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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61805508W

2. Data e Regjistrimit 25/10/1995
3. Emri i Subjektit FERRA & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, 
Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 16/225, Shkozet 
1.800.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.800.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te mallrave ushqimore, artkuj te ndryshem, 

ndertime e te tjera, blerje dhe tregtim hidrokarburesh. 
Tregtimin e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte 
vendit. Transport rrugor  kombetar dhe nderkombetar 
mallrash per te trete e me qira.
Isuf Ferra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2013                Deri: 05/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eugent Tereziu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2019                Deri: 

13. Ortakët IsufFerra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
1.800.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1.800.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Godine nje kateshe me 
nr.pasurie 1/133, zona kadastrale 8592, Lagjja Kongresi i 
Permetit, Rruga Bujar Bishanaku, (shitje me pakice) Durres 
Durres  DURRES Mercedes Benz me targa DR 6497 E 
Durres Durres  DURRES Kamion, Tërheqës, Scania me 
targë AA 328 SI. Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, 
Rruga Tirana, perballe ish Plastikes, Furgon-ATP Daimler 
Chrysler me targe AA 283 LL Durres Durres  DURRES 
Lagjja nr.14, Rruga Tirana, perballe ish Plastikes, Shkozet, 
AA 798 JI Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Daimler 
Chrysler, me targe AA532RE Durres Durres  DURRES 
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targë AA 687 PP 
Durres Durres  DURRES FUGON DR 6263D Durres Durres  
DURRES Automjet ATP, Daimler Chrysler me targe AA 
453 PP Durres Durres  DURRES Automjet tip Volvo me 
targa DR 7052 E Durres Durres  DURRES Furgon me targe  
AA 407 BP. Durres Durres  DURRES Koke terheqese 
Scania me targe AA 225 YV Durres Durres  DURRES 
Gjysem rimorkio KOEGEL AGR 856 Durres Durres  
DURRES Lagjja nr.14, Rruga Tirana, perballe ish Plastikes, 
Furgon-ATP Daimler Chrysler me targe AA 293 LL Durres 
Durres  DURRES Automjet ATP, Volkswagen AB 480 BF 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Tirana, 
perballe ish Plastikes, Shkozet, Furgon Mercedes Benz me 
targe AA 223 NN Durres Durres  DURRES Rimorkio me 
targe DR 7436 E Durres Durres  DURRES Automjet 
Kamion , Daimler Chrysler me targe AA 039 UG Tirane  
Golem QERET Qeret, Kavaje, Truall dhe Ndertese  Zona 
Kadastrale 3101, Nr. 102/37 dhe 102/19 Durres Durres  
DURRES Furgon me targë DR 1992 F Tirane Tirane  
TIRANE AA R 391 Durres Durres  DURRES GJYSEM 
RIMORKJO VAN HOOL AGR 183 ,RRUGA BAJRAM 
TUSHA LAGJIA 14,SHKOZET DURRES ALBANIA 
Durres Durres  DURRES Automjet Kamion, 
DaimlerChrysler me Targe AA 695 TV Tirane Tirane  
TIRANE AA R 392 Durres Durres  DURRES Spitalle, truall 
ne zonen kadastrale nr.8517, nr.pasurie 149/1 dhe 148/6. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Kroma me targe DR 
0107 F Durres Durres  DURRES Gjysem rimorkio FBL me 
targe ABR596 Shkoder Shkoder  SHKODER Ndertese 2 
kateshe, kati i pare, rruga Haxhi Idriz Vokshi. Durres Durres  
DURRES Kamion Mercedes Benz Tipi ATEGO me targa 
AA 761 YN Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe DR 
0229 F Durres Durres  DURRES KOKE TERHEQESE 
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SCANIA AA 396 VB RRUGA BAJRAM TUSHA LAGJIA 
14 SHKOZET DURRES Durres Durres  DURRES Gjysem 
Rimorkio Tip Merker me targe AIR872 Berat Kucove  
KUCOVE Lagjja 11 Janari, Blloku Nr. 1, Zona Kadastrale 
Nr. 2310, Pasuria Nr. 2/389, Kucove - Shitje me pakice 
Durres Durres  DURRES Automjet Kamion, 
DaimlerChrysler me Targe AA 516 TV Durres Durres  
DURRES Kamion Tip DAF me targe AA 603 HU Durres 
Durres  DURRES Kamion Daimler Benz me targa AA 1300 
HH Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Daimler 
Chrysler me targë AA056RF Durres Durres  DURRES 
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targe AA 456 PP 
Durres Durres  DURRES Tip DAF me Targe DR 1567F 
Durres Durres  DURRES Rimorkio me targa DR 6015 A 
Berat Kucove  KUCOVE Lagjja 11 Janari, Blloku nr.1, zona 
kadastrale nr.2310, pasuria nr.2/389 Tirane Tirane  TIRANE 
TREGU USHQIMOR I SHUMICES Durres Durres  
DURRES Automjet ATP, Daimler Chrysler me targë AA 
571 RS Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Daimler 
Chrysler, me targë AA 319 RK Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Bujar 
Bishnaku, Godine nje kateshe me nr.pasurie 1/133, zona 
kadastrale 8592 Durres Durres  DURRES Lagjja 14,prane 
firmes FERRA & CO.Kamion me targe DR 2114 F. Durres 
Durres  DURRES Automjet Furgon Ford me targe DR2441F 
Tirane Tirane  TIRANE Magazine e rregjistruar ne 
rregjistrin e hipotekes me nr.2436 date 30.03.1996, Tregu 
Ushqimor i Shumices, (shitje me pakice) Durres Durres  
DURRES Rimorkio me targa DR 8854 D Durres Durres  
DURRES Mjet, Diamler Chrysler me targe AA 975 FK. 
Durres Durres  DURRES Lagja 14, Rruga Bajram Tusha, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8516 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERRA & CO
E-Mail: sabri.rustemi@ferra.al  
Telefon: 0686052189 264490 
Fax: 0686052187
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 10-09-2008 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 06-11-2008, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " Ferra & Co" sh.p.k  me Nuis(Nipt) J61805508W 
(shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "Furnizim Ndertimi 
Nr. 1" sh.a me Nuis (Nipt) J61811523D  (shoqeria e 
perthithur), si dhe te gjitha miratimet e kryera pas momentit 
te bashkimit me perthithje jashte sistemit. Te gjitha te drejtat 
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dhe detyrimet e shoqerise ""Furnizim Ndertimi Nr. 1"  sh.a, 
kalojne ne favor te shoqerise "Ferra & Co " Sh.p.k. Shoqeria 
qe perthithet "Furnizim Ndertimi Nr. 1" " sh.a,vleresohet e 
prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar". 
Ne baze te vendimit dt. 15-09-2009 eshte caktuar si Ekspert 
Kontabel i Regjistruar, per zmadhimin e kapitalit Z. Luan 
Gosnishti.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 20-10-2009 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 12-11-2009, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " Ferra & Co" sh.p.k  me Nuis(Nipt) J61805508W 
(shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "Rudi" sh.p.k me Nuis 
(Nipt) J91509508N  (shoqeria e perthithur). Te gjitha te 
drejtat dhe detyrimet e shoqerise "Rudi"  sh.p.k, kalojne ne 
favor  te shoqerise "Ferra & Co " Sh.p.k.  Shoqeria qe 
perthithet "Rudi" sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim, 
duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033239-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/10
/1995

Numri i Vendimit:12582, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 25.10.1995.  Emri I Subjektit ''Ferra & Co''.  Forma Ligjore Shpk.  Data 
e Themelimit Kohezgjatja mbi 11 vjet, deri me 31.12.2050.  Selia Durres, Lagjia :Nr.3, 
Rruga: ''Hamdi Troplini'' Nr.462.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti import-eksport i te 
gjitha mallrave industrial, ushqimor, blektoral, materiale ndertimi, lende te pare per 
industrin dhe sektore te tjere te ekonomise dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice. 
blerja dhe shitja e pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe te perdorura, si frigorifer, 
magnetofone, televizor, lavatrice etj. Blerja dhe shitja e autoveturave dhe e automjeteve te 
tonazheve te ndryshme, te reja dhe te perdorura. Eksportim i lendes drusore te sharruar etj.  
Perfaqesues Ligjor Ramazan Ferra.  Ortak Ramazan Ferra.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-26-YC-20-November-20070019.pdf

2. 15/07
/1997

Numri i Vendimit:12582/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.3 date 10.03.1997 ku eshte vendosur qe per 
aresye te rendusra shendetesore dhe moshen e thyer kerkon qe aktivitetin e shoqerise tja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB512DA-CDC6-4125-BEC7-C1D9E3AD9E45
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kaloj djalit te tij Isuf Ferra me te gjitha te drejtat ligjore per shoqerite tregetare, duke e bere 
ate ortak te vetem administrator te shoqerise ''Ferra & Co'' Shpk

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-26-YC-20-November-20070019.pdf

3. 20/04
/2002

Numri i Vendimit:12582/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 te ortakut te vetem per largimin nga kjo shoqeri te ortakut 
Ramazan Ferra dhe shitje e kuotave te kapitalit ne masen 100% ortakut qe futet i ri Isuf 
Ferra duke u bere ortak i vetem dhe administrator i shoqerise ''Ferra & Co'' Shpk. 
Depozitimin e vendimit Nr.3 te kesaj shoqerie per nje shtes ne objektin e veprimtarise ne 
fushen e: hoteleri, bar-kafe, restorant, dyqane. Agjensi udhetimesh detare, spedicionerie. 
Transport brenda dhe jashte vendit detar e tokesor mallrash dhe pasagjeresh. Aktivitete ne 
fushen e ndertimit. Konsulenc teknike e detare (Novale). Hapje pika servisi ( universale, 
gomisteri, lavazh).

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-26-YC-20-November-20070019.pdf

4. 20/05
/2003

Numri i Vendimit:12582/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ku eshte vendosur te shtohet objekti 
i veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e: transport te udhetareve me mjete te 
komunikacionit ajror, tokesor, detar, agjensi turistike udhetimi dhe shitje e biletave per 
udhetime brenda e jashte vendit, organizim i shetitjeve turistike brenda e jashte vendit. 
Organizim i te gjitha sherbimeve te nevojshme, transport mallrash, bar-kafe, restorant, 
hoteleri, treget pjese kembimi makinash, bilardo.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-26-YC-20-November-20070019.pdf

16/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133740-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.507.320.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "15.073.200,00"         
DurationEndDate ishte            "31/12/2050"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import-eksport i te gjitha mallrave industrial, ushqimor, materiale 
ndertimi, lende te pare per industrin dhe sektore te tjere te ekonomise dhe tregetimin e tyre 
me shumice e pakice. Blerja dhe shitja e autoveturave. Eksportim i lendes drusore te 
sharruar etj. Hoteleri, bar-restorant, dyqane. Agjensi turistike e shitje biletash, 
spedicionerie. Transport brenda dhe jashte vendit detar e tokesor mallrash dhe 
pasagjeresh. Aktivitete ne fushen e ndertimit. Konsulenc teknike e detare.")          u be            
("Import-ekxport te gjitha mallrave industriale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Ferit Xhajko, Uzina "Dinamo", Tregu Agroushqimor;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB512DA-CDC6-4125-BEC7-C1D9E3AD9E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB512DA-CDC6-4125-BEC7-C1D9E3AD9E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB512DA-CDC6-4125-BEC7-C1D9E3AD9E45
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isuf Ferra")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.507.320.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Ferra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isuf Ferra")                      Nga data "10/03/1997
eshte larguar administratori:            ("Isuf Ferra")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141107-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia Nr 8, Rruga "Viktimat e Revonikut";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163309-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.507.320.000,00"          u be            "1.266.753.614,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.073.200,00"          u be            "12.667.536,14"         
Objekti ishte            ("Import-ekxport te gjitha mallrave industriale")          u be            
("Import-eksport te gjitha mallrave industriale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Perballe Rruges Transballkanike, prane Gjykates se Apelit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz Tip. 601 (207) TR 8316 H;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.507.320.000,00")            u be              ("1.266.753.614,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B822493-006C-4FFA-B86B-0EFE1C93A708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DA7450-5A49-45E8-903B-FA8F1D84C48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA090A1-E35C-452A-9284-DBC0EC6317B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990D509C-2F5C-4094-A8B8-F40F4427D2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A641AC1-591F-4FFA-9420-7A007CD6EA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE20845B-E083-4103-904B-EE707A9389C4
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14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163388-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-223126-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692089741")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon, TR 1833 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon, TR 4958 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa, Kati i pare i shkolles sportive "Loro Boriçi";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-273380-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio me targa DR 6015 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Volvo me targa DR 7052 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Iveco Magirus me targe DR 8853 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targa DR 6497 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio me targa DR 8854 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio me targe DR 7436 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AADD9E-6A39-4C03-BD7B-0CEB4C45C349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45364DD6-4E7A-4DE1-ACC8-111902B143BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ED965F-A8E9-4B00-8AC2-26DDAD489D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6895B4CB-CC2C-4989-A981-477F968D40CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C53AE9-83EF-48E2-8E50-D71C6442B5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E94991-79BF-4956-BE29-DCE7E0BBEDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DFE7A6-A385-4322-9989-F6E581BA8021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DFE7A6-A385-4322-9989-F6E581BA8021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA2873F-90E6-436C-9E36-4660E256772A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0068A7E-5E62-4E09-8118-B5A225D231B6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320950-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa TR 9827 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Kroma me targe DR 0107 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe DR 0229 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389725-05-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te 
tjera date 10-09-2008 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 06-11-
2008, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " Ferra & 
Co" sh.p.k  me Nuis(Nipt) J61805508W (shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  
"Furnizim Ndertimi Nr. 1" sh.a me Nuis (Nipt) J61811523D  (shoqeria e perthithur), 
si dhe te gjitha miratimet e kryera pas momentit te bashkimit me perthithje jashte 
sistemit. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise ""Furnizim Ndertimi Nr. 1"  
sh.a, kalojne ne favor te shoqerise "Ferra & Co " Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet 
"Furnizim Ndertimi Nr. 1" " sh.a,vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne 
stausin e " Çregjistruar".")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389832-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.266.753.614,00"          u be            "1.500.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.667.536,14"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 10-09-2008 dhe 
Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 06-11-2008, per perfundimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADC7BD1-1633-4202-B715-7CDD76B7057E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCDEED2-2D65-474E-AC71-A7411FD97167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADA5E08-80BF-4FF9-A4B8-D6FB9E334C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FB3C2C-537A-4A6D-8C2F-DDFC068DE9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C21F534-B3FF-4061-AD84-25EEC2B0669F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C46E92-81A5-4DA0-A1D1-53E63535F0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C76624-B744-43B8-90AC-64F27F0498F1
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procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " Ferra & Co" sh.p.k  me Nuis(Nipt) 
J61805508W (shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "Furnizim Ndertimi Nr. 1" sh.a me 
Nuis (Nipt) J61811523D  (shoqeria e perthithur), si dhe te gjitha miratimet e kryera pas 
momentit te bashkimit me perthithje jashte sistemit. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise ""Furnizim Ndertimi Nr. 1"  sh.a, kalojne ne favor te shoqerise "Ferra & Co " 
Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet "Furnizim Ndertimi Nr. 1" " sh.a,vleresohet e prishur pa 
likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".")          u be            ("Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te 
Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 10-09-2008 dhe Vertetimit te Kryerjes se 
Regjistrimeve te tjera date 06-11-2008, per perfundimin e procesit te bashkimit me 
perthithje  te shoqerise " Ferra & Co" sh.p.k  me Nuis(Nipt) J61805508W (shoqeria 
perthithese ) dhe shoqerise  "Furnizim Ndertimi Nr. 1" sh.a me Nuis (Nipt) 
J61811523D  (shoqeria e perthithur), si dhe te gjitha miratimet e kryera pas 
momentit te bashkimit me perthithje jashte sistemit. Te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise ""Furnizim Ndertimi Nr. 1"  sh.a, kalojne ne favor te shoqerise 
"Ferra & Co " Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet "Furnizim Ndertimi Nr. 1" " 
sh.a,vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar". Ne 
baze te vendimit dt. 15-09-2009 eshte caktuar si Ekspert Kontabel i Regjistruar, per 
zmadhimin e kapitalit Z. Luan Gosnishti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.266.753.614,00")            u be              ("1.500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390237-05-10
Koment ishte            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 10-09-2008 dhe 
Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 06-11-2008, per perfundimin e 
procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " Ferra & Co" sh.p.k  me Nuis(Nipt) 
J61805508W (shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "Furnizim Ndertimi Nr. 1" sh.a me 
Nuis (Nipt) J61811523D  (shoqeria e perthithur), si dhe te gjitha miratimet e kryera pas 
momentit te bashkimit me perthithje jashte sistemit. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise ""Furnizim Ndertimi Nr. 1"  sh.a, kalojne ne favor te shoqerise "Ferra & Co " 
Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet "Furnizim Ndertimi Nr. 1" " sh.a,vleresohet e prishur pa 
likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar". Ne baze te vendimit dt. 15-09-2009 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12DEABD-6B4D-42C4-9F1D-3314AA0B8D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15FC95C-6573-4583-BC52-4718DB7D6890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2488BE6-2BA7-4818-9EAE-576B9D741C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA88F86-AAE5-48CF-9DE6-73F7199F7346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ADF64B-DE5E-45E7-AE3D-B53AEEB4AC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ACA539-A2C3-43AC-9964-FF8D4B39BDF9
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eshte caktuar si Ekspert Kontabel i Regjistruar, per zmadhimin e kapitalit Z. Luan 
Gosnishti.")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 10-
09-2008 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 06-11-2008, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " Ferra & Co" sh.p.k  
me Nuis(Nipt) J61805508W (shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "Furnizim 
Ndertimi Nr. 1" sh.a me Nuis (Nipt) J61811523D  (shoqeria e perthithur), si dhe te 
gjitha miratimet e kryera pas momentit te bashkimit me perthithje jashte sistemit. Te 
gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise ""Furnizim Ndertimi Nr. 1"  sh.a, kalojne 
ne favor te shoqerise "Ferra & Co " Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet "Furnizim 
Ndertimi Nr. 1" " sh.a,vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e " 
Çregjistruar". Ne baze te vendimit dt. 15-09-2009 eshte caktuar si Ekspert Kontabel i 
Regjistruar, per zmadhimin e kapitalit Z. Luan Gosnishti.Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 20-10-2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te 
tjera date 12-11-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " Ferra & Co" sh.p.k  me Nuis(Nipt) J61805508W (shoqeria perthithese ) 
dhe shoqerise  "Rudi" sh.p.k me Nuis (Nipt) J91509508N  (shoqeria e perthithur). Te 
gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "Rudi"  sh.p.k, kalojne ne favor  te 
shoqerise "Ferra & Co " Sh.p.k.  Shoqeria qe perthithet "Rudi" sh.p.k, vleresohet e 
prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".")         
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000.000,00"          u be            "1.503.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.500.000,00"          u be            "1.503.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Perballe ish Plastikes, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14 RR.TIRANA PERBALL PLASTIS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Ferra")                      Numri i aksioneve "3.758,25             
Perqindja ne kapital ",25             Kontributi ne para "3.758.250,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.500.000.000,00")            u be              ("1.499.541.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("99,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.500.000,00")            u be              ("1.499.541,75")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isuf Ferra")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/03/1997")            u be              ("10/11/2009")           

Lista e Dokumenteve:
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391078-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes FERRA & CO.Furgon me targe TR 9425 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes FERRA & CO.Furgon me targe DR 1992 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes FERRA & CO.Kamion me targe DR 2114 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes FERRA & CO.Furgon me targe DR 1972 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401253-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane FERRA&CO.Furgon me targe DR 2441 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane FERRA&CO.Furgon me targe DR 2430 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418957-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon, TR 4958 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Iveco Magirus me targe DR 8853 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD4220B-B473-41CA-AC09-2683E54BF0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30F9101-0F0F-4DBA-8974-5C8A72B8114E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7200F259-919F-4701-A941-7EC1CD1441BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1353E809-F6A5-4B73-B129-1A6C8146B944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A6ED7A-635C-4715-A479-FC32FE78A3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094645A9-0B34-4F1A-ACCB-03618DD5E719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605A4B28-5C10-4088-BF11-C4BA0CE971AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ECA6B0-A61F-4B47-9FF4-CC3C23AC050D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F86004-3A1A-452A-97B2-CF3E06A823D9
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Dokumenti i autorizimit

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447986-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ymer Kurti,pallati 5,kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453132-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ymer Kurti,Pallati 5,Kati 1 (Garazh).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518745-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve dt 06-03-2011 per hapjen e 
adreses dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("264490")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
18 Tetori,Ura Vajgurore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530647-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 2195 N.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDB29F1-81D2-456E-96D6-E3DC3A5DE19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28863AF-E920-4B1B-8009-F1A84A639ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA36049-41E3-439E-8827-14DD45B9FFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7007F510-1560-438B-B477-957E15258D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE49102-2D64-43ED-AE5F-B22C0C77E3E4
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551986-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt 17-05-2011 te asamblese se ortakeve 
per dorezimin e statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isuf Ferra")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/11/2009")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isuf Ferra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614580-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.10.2011, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. APOLLONIA 
Z. KADASTR. 8534;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615843-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.10.2011 per emerimin e znj Margarita Gjergji ne cilesine e ekspertes kontabel per 
hartimin e raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve 
date 02.11.2011 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 30.10.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.503.300.000,00"          u be            "1.581.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.503.300,00"          u be            "1.581.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.499.541.750,00")            u be              ("11.577.745,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.499.541,75")            u be              ("1.577.745,75")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C256A099-021F-4129-B14D-6F75E4765BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC3B950-7044-4284-8D86-83D2D5746446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F526BD-BE5D-472D-AA89-33F193F4E6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74082A2F-1334-4A43-AAA4-9AF94055F562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4830872-973E-413E-BDC6-D8B22BAFC478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF5142E-9E14-4C4D-AA6B-C78576C01EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A8B75B-2C07-44E4-A43B-E28CE74E7A3F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ferra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.758.250,00")            u be              ("3.954,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ferra")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.758,25")            u be              ("3.954,25")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619827-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
11.11.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertese 2 kateshe,kati i pare,lagjja Salo Halili,rruga Myzafer 
Pipo,prane xhamise TAFA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637306-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitblerjes se Kuotave Nr.1829 Rep 
Nr.419/1 Kol  date 12.12.2011 .Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
12.12.2011 ne te cilin u vendos miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise si dhe 
emerimin e administratorit te shoqerise  z.Isuf Ferra per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Ferra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.577.745,75")            u be              ("1.581.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("99,75")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.577.745,75")            u be              ("1.581.700,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isuf Ferra")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("12/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isuf Ferra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("12/12/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C2C5CD-FBD2-4EA2-92BA-4F24652D5AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A4193B-7DC3-4B65-8C9F-5E0F5535AB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328F22E2-CFCC-4914-BF2D-7605F88C3EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E37DC1-E129-4EB3-8C5B-7822612FE1E5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641909-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.01.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe  AA 407 BP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-681713-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.02.2012 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, prane ures se lumit Drino, Gjirokaster;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707432-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2012 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tip DAF me Targe DR 1567F;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463F8913-5F0C-45E5-A6D7-3D59613711D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463F8913-5F0C-45E5-A6D7-3D59613711D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63689AC1-2C42-4754-9D7C-7FCE97C35C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F648B48-DF92-4040-8FF4-A56EA9C39623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4971F45B-9ED8-4A77-AA9D-EED9A17FD7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95445D63-E1BB-4744-8871-546A4570AAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA6CC5F-C3C1-4F63-9980-F5C7E960BC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA6CC5F-C3C1-4F63-9980-F5C7E960BC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B970E49-2CE5-49F5-95CD-C1326846AEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A18F66-1D11-456A-9222-EF2480A8ED38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A18F66-1D11-456A-9222-EF2480A8ED38
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714429-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.03.2012 per hapjen e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, brenda territorit te ish-kombinatit Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-733484-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 21.03.2012 dhe 30.03.2012 ku 
eshte vendosur hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA R 391;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1439 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA R 392;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781306-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.05.2012 ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te gjitha mallrave industriale")          u be            
("Import-eksport te gjitha mallrave industriale.Import - eksport , mallra te 
ndryshem ushqimore dhe ambalazhimin e tyre ( sheqer, oriz, vaj makarona , salc )  
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D3EC75-5B74-4207-B81C-2535D45B9CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB45DDEB-57F1-401F-9A34-8E6DA06C1E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D0966-C0D1-47FB-B456-0E205928C979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D0966-C0D1-47FB-B456-0E205928C979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31A9088-0BED-4B88-854C-FE14C149281D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A273A55D-87A5-4E40-B22D-5B90DBCAF196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D26F6F9-6A4F-486F-AD2A-88A06E4CDC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23B6B93-FB4C-4F2B-86D0-5A99D4B39F00
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05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827380-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tregu ushqimor Korsia A prane Bashkise Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829347-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2012,per miratimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2011.Caktimi i ekapertit kontabel Kastriot Beqiraj per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit date 30.06.2012,per miratimin e 
raportit te ekspertit.Depozitimi i raportit date 28.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.581.700.000,00"          u be            "1.800.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.581.700,00"          u be            "1.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.581.700.000,00")            u be              ("1.800.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ferra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.581.700,00")            u be              ("1.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-935522-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
14.11.2012, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Ish Frigoriferi Grumbullimit Erseke;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8AB800-542E-4660-AEB8-198D96E32AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8AB800-542E-4660-AEB8-198D96E32AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAED9ADB-BC68-46A2-9C16-ECD41AF35319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8061F23-B6CB-4BEF-9E58-1D7D1808D4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886ACB5D-8FEC-48A4-A8E0-56AE0F2011FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE186D2E-F663-4BEE-8851-8DDFFD425475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457662F5-864B-4942-91BA-BDBA9F15B25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457662F5-864B-4942-91BA-BDBA9F15B25E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943543-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem. date 24.11.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Partizani", Rruga Vlore - Babice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983293-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve date 14.01.2013 per hapjen e kater 
adresave dytesore.Depozitimi i Vendimit date 04.01.2013 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet, Diamler Chrysler me targe AA 975 FK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i Vogel, 
Rruga Leonardo Murialdo, nr 36, Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Diamler Benz me targe AA 638 FG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia Gjok Doci, Peshkopi;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
Nr 8, Rruga "Viktimat e Revonikut";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094466-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
08.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tregu 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6539595D-1C9E-4E36-AA71-2B887EBCB4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9075FE9-E3D1-4A89-9C75-9887D6B8A67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9075FE9-E3D1-4A89-9C75-9887D6B8A67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE83BE6-242D-4BC7-8A95-E79A7FACA5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F9C59F-C19D-4814-8C00-E8DD7C061922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F9C59F-C19D-4814-8C00-E8DD7C061922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF72359-D975-48EA-A73E-A792F9CCE589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF72359-D975-48EA-A73E-A792F9CCE589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E139F89D-3F2A-4F8C-8E4D-B99F0E02F022
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ushqimor Korsia A prane Bashkise Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126130-06-13 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se zakonshme te shoqerise, 
date: 13.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shendrrimit te forms ligjore te 
shoqerise, nga Shoqeri ne Pergjegjesi te Kufizua r(Sh.p.k) ne Shoqeri Aksionare 
(Sha).Miratimi i statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin 9901, date: 14.04.20008, 
per “ Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131956-06-13 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se zakonshme te shoqerise, 
date: 13.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shendrrimit te forms ligjore te 
shoqerise, nga Shoqeri ne Pergjegjesi te Kufizuar(Sh.p.k) ne Shoqeri Aksionare 
(Sha).Miratimi i statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin 9901, date: 14.04.20008, 
per “ Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.  

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132268-06-13 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se zakonshme te shoqerise, 
date: 13.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shendrrimit te forms ligjore te 
shoqerise, nga Shoqeri ne Pergjegjesi te Kufizuar(Sh.p.k) ne Shoqeri Aksionare 
(Sha).Miratimi i statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin 9901, date: 14.04.20008, 
per “ Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.    

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6088B23D-0490-4499-8F77-391CCE7BB467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6088B23D-0490-4499-8F77-391CCE7BB467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11E379B-8642-4A0E-B9B5-AF54893A12F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1562D868-CF5A-4C04-A6C2-F4768AB32312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F46DE64-733D-4662-9049-3EEE1351D7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037FD129-8B1E-466A-B499-76D35DD29DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50E17BF-48B6-4068-9D40-85E0A9970DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A141941A-34AA-49D8-BF38-E9A1A514FB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA340D6-8329-4759-AA8D-3DE33848D0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B033C4F-B0BF-48D5-89E6-52084A306FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455E4188-1507-40FE-A336-9F2D803AAB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D74A5D-4320-44F6-BC0F-DB2E70A9DA4D
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

26/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132344-06-13 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se zakonshme te shoqerise, 
date: 13.06.2013, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i shendrrimit te forms ligjore te 
shoqerise nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuar(shpk) ne shoqeri aksionare(sha).Miratimi 
i statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin 9901 date: 14.042008 pret “ Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare”.Depozitimi i raportit te hollesishem mbi transferimin e “ FERRA”shpk 
ne “ FERRA”sha.Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me ligjin 9901, 
date:14.04.2008, per “Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "1.800.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isuf Ferra")                      Numri i aksioneve "1.800.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.800.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Ferra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isuf Ferra")                      Nga data "13/06/2013             
Ne daten "13/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Isuf Ferra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sabri Rustemi")                      Nga data "13/06/2013             
Ne daten "13/06/2016
eshte shtuar anetari:            ("Erion  Ferra")                      Nga data "13/06/2013             
Ne daten "13/06/2016
eshte shtuar anetari:            ("Perparim Harka")                      Nga data "13/06/2013             
Ne daten "13/06/2016

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kastriot Beqiraj")                      Nga data 
"13/06/2013             Ne daten "13/06/2016
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Margarita Gjergji")                      Nga data 
"13/06/2013

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0EDB29-C2C3-4EC8-A1E4-52D2D1E79AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1041742D-EF32-4E80-8097-E82199881E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF54320C-6935-480E-9D4A-218067D25DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFD8456-A86F-4205-AC58-4941761720CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D786F097-693A-41F9-B8E0-5ED5E4AF9E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C6EFE9-E027-4845-8430-5FDF691CCC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE3FC98-7E9E-4117-80E2-6FFA29E57E45
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Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184168-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.08.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Daimler Benz me targa AA 1300 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195544-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  date 18.09.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr.17, rruga "Viktimat e 7 Shkurtit", afer zjarrfikses Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-222250-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit,date 10.10.2013,per hapjen e nje adrese 
dytesore.Depozitimi i aktit,date 10.10.2013,per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe PG 5748 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Ish Magazinat e N.F.P. Verdove;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488C280-DBFE-4E16-8C15-A0E65743882F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488C280-DBFE-4E16-8C15-A0E65743882F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AB0B5C-A26D-4081-9791-B600FB79F6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB2CFBD-1E50-4E46-A2A1-BCA31067D3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B81142-E7D9-40E7-AF9C-F6E49E25CB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FF3CF7-BC89-41AD-9E13-7B1333D4DA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FF3CF7-BC89-41AD-9E13-7B1333D4DA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F09F701-772D-4A5F-BFCE-A0112CE422C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7CD3E1-97C4-476E-A6A4-3C674B5AE06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD484EA9-2B08-4DEB-8D2C-BC33F533B298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD484EA9-2B08-4DEB-8D2C-BC33F533B298
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244297-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit te shoqerise date 
28.10.2013 per hapjen e adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion tip Mercedez benz me targa AA 204 GY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-296994-12-13 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë: 
16.12.2013, me të cilin është vendosur: 1. Miratimi i shndërrimit të formës ligjore të 
shoqërisë nga shoqëri aksionare (Sh.a), në shoqëri me përgjegjësi të kufizuar (Sh.p.k). 2. 
Miratimi i Statutit të ri të shoqërisë në përputhje me ndryshimet e kërkuara nga ligji Nr. 
9901, datë: 14.04.2008, “Për Tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-312394-01-14 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë: 
16.12.2013, me të cilin është vendosur: 1. Miratimi i shndërrimit të formës ligjore të 
shoqërisë nga shoqëri aksionare (Sh.a), në shoqëri me përgjegjësi të kufizuar (Sh.p.k). 2. 
Miratimi i Statutit të ri të shoqërisë në përputhje me ndryshimet e kërkuara nga ligji Nr. 
9901, datë: 14.04.2008, “Për Tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-312585-01-14 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B89B0C5-87DB-4E10-B598-5431F736428D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B89B0C5-87DB-4E10-B598-5431F736428D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD4B18A-2365-484E-81FC-6F6E381015E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056F780A-3C4E-42E0-83E7-6D20EC8D6D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B6E925-9065-4858-BFF6-D5765F412F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B6E925-9065-4858-BFF6-D5765F412F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7815DA-63B6-4E3D-BFC9-1333D71C13FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810DFA27-111A-4529-BEF2-4C28FFBE6FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528176A3-1288-4DDB-A50A-83C5804F3B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CBA9C7-60B8-4C60-BDBA-C584DB312A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E61BC4-654C-46AE-B9F7-712C54FDE751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA4C661-1AA6-4BCC-AFDC-D3DD2EA51045
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16.12.2013, me të cilin është vendosur: 1. Miratimi i shndërrimit të formës ligjore të 
shoqërisë nga shoqëri aksionare (Sh.a), në shoqëri me përgjegjësi të kufizuar (Sh.p.k). 2. 
Miratimi i Statutit të ri të shoqërisë në përputhje me ndryshimet e kërkuara nga ligji Nr. 
9901, datë: 14.04.2008, “Për Tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.  - Depozitimi i Raportit të 
administratorit të shoqërisë, datë: 16.12.2013.  - Depozitimi i Statutit të ri.  
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Capital_Paid_Value ishte            "1.800.000.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import-eksport te gjitha mallrave industriale.Import - eksport , 
mallra te ndryshem ushqimore dhe ambalazhimin e tyre ( sheqer, oriz, vaj makarona , salc 
)  etj.")          u be            ("Import-eksport te mallrave ushqimore, artkuj te ndryshem, 
ndertime e te tjera, blerje dhe tregtim hidrokarburesh. Tregtimin e tyre me shumice 
dhe pakice brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isuf Ferra")                      Numri i aksioneve "1.800.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.800.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Ferra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isuf Ferra")                      Nga data "16/12/2013             
Ne daten "16/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Isuf Ferra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Erion  Ferra")         
eshte larguar anetari:            ("Perparim Harka")         
eshte larguar anetari:            ("Sabri Rustemi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Margarita Gjergji")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kastriot Beqiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386454-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C69372E-1CBF-48A3-9C10-772C4B923381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CB5B99-F506-4545-AF8B-7AEC5AEC787E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFFC3AC-72BD-44A8-98B9-94654B303AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C76F25D-8973-451B-9F68-A8C3447706AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0417C6A-F766-4C6F-AD00-D2564B8DA3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16830BEF-519F-4793-B89E-E879AB087BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65BF042-1F40-42FE-87A2-EA4DE59C514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65BF042-1F40-42FE-87A2-EA4DE59C514C
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03.03.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Benz me targe AA 253 IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511898-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të administratorit të shoqërisë, datë 
30.05.2014, ku është vendosur: Hapja e tre (3) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, te ish konservimi, zona kadastrale 8521, me nr.pasurie 
13/28;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Tirana, perballe ish Plastikes, Shkozet, AA 798 JI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Tirana, perballe ish Plastikes, Shkozet, AA 795 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580816-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620512-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50396C11-4F9D-4D70-9D17-8CD877A47589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50396C11-4F9D-4D70-9D17-8CD877A47589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A8FF7D-9AB0-4CFD-A069-BF752302EC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1454DD77-F130-4978-A48E-83CBCDC6AFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF30757-CF5E-48C4-82E8-882F6C81BBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB33265-CF7B-4C58-9142-402401DA40F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DAEA61-B0EA-46BD-ABC0-84185764B1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960D5D49-11E6-4C23-8D15-D1F251322654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55552FB-B7A0-4609-B0C1-EFE1EEA824C7
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip "Ford" me targe AA 732 JV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-651636-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.9.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, km 1 (nje), Tregu Agro Ushqimor, kapanoni E, nr.8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Ferit Xhajko, Uzina "Dinamo", Tregu Agroushqimor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767179-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 17.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ymer Kurti,Pallati 5,Kati 1 (Garazh).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ymer Kurti,pallati 5,kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786416-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE3A968-1543-4664-9AAA-D41F798069F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E643B3-0A6D-4CAB-B908-E01A70321E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E643B3-0A6D-4CAB-B908-E01A70321E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C78E84D-80D0-453D-8FA2-7B77804FA372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C78E84D-80D0-453D-8FA2-7B77804FA372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C287715-4D48-4ABD-9A49-8EE5A787D3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF69FBA7-106A-4C33-9B36-AEDAE1F0C3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0622719-C6C6-469D-A900-800E5D143CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703ADBC1-6AC5-45C6-BF63-8E1C865C2830
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865107-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.02.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Perballe Rruges Transballkanike, prane Gjykates se Apelit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isuf Ferra")                      Numri i aksioneve "1.800.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.800.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Ferra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isuf Ferra")                      Nga data "16/12/2013             
Ne daten "16/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Isuf Ferra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909641-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002541-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.04.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Tirana, perballe ish Plastikes, Furgon-ATP Daimler Chrysler me 
targe AA 283 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Tirana, perballe ish Plastikes, Furgon-ATP Daimler Chrysler me 
targe AA 293 LL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDAF95D-C5D9-4CC7-BC0D-0F67C46B102D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94297C4E-3DEA-43FB-8A93-4C3D78D0325A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DFE9EC-CDEC-4B8F-B7A8-7F35BA82AC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B971E2-5712-4C30-A9CA-A0AD2832B60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B971E2-5712-4C30-A9CA-A0AD2832B60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC248BF-CBB1-4779-BECB-9BAC1122706D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067146-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
27.05.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         Ish 
Frigoriferi Grumbullimit Erseke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085959-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158301-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174263-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.07.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, brenda territorit te ish-kombinatit Misto Mame;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CDE02C-54BF-44FC-AC16-6CB5F707FB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D421CC-363C-402D-AFFD-C833C71D5296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F662BF-D552-4A0C-9E67-51EC88A5591E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F708B1C-D009-478B-8E06-AB2C5670BF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F708B1C-D009-478B-8E06-AB2C5670BF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2A7CE3-8AAC-45A3-B54C-B92DF3DAE987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30E65A6-62DE-4BBD-B236-8DC14B9B388A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF212B0C-B007-45D5-BF94-1DA26688A40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A3119E-353D-4C8B-88CB-1FA7724CC54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFDDA93-BF53-4186-8DF9-7D3C19372227
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196686-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.08.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1439 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290898-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.09.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.KONGRESI PERMETIT Z.KAD.8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-304467-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.09.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Bujar Bishnaku, Godine nje 
kateshe me nr.pasurie 1/133, zona kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         
SHTYPSHKRONJA KORÇE (TREGTI);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89ABFCC-20C5-416C-A03B-3E199C75B81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89ABFCC-20C5-416C-A03B-3E199C75B81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3D461F-C2E3-4405-B265-D3F41E6CD70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A78A37F-A0D1-4CE6-BDCB-EAA1030AF1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9030D5-8801-4C71-86A4-3944FA508478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58995D4-CC82-4CD0-8100-6A3C8C19F958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58995D4-CC82-4CD0-8100-6A3C8C19F958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A74442-CA53-4CAB-B33C-77DF5D14EBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72969C27-43DF-44FB-85CF-30F8202FBFD9
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Mercedes Benz me targa TR 9827 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TEATRI MIGJENI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz Tip. 601 (207) TR 8316 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 2195 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-333950-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.10.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertese 2 kateshe, kati i pare, rruga Haxhi Idriz Vokshi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, truall ne zonen kadastrale nr.8517, nr.pasurie 149/1 dhe 148/6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertese 2 kateshe,kati i pare,lagjja Salo Halili,rruga Myzafer Pipo,prane xhamise 
TAFA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431262-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, kueshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia Gjok Doci, Peshkopi;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
OSO KUKA  L. KONGRESI PERMETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes FERRA & CO.Furgon me targe TR 9425 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion tip Mercedez benz me targa AA 204 GY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244CE0F1-F543-4C5A-8B23-7391ED6E4D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F109CC9-405E-4D80-B66B-62963CC9AB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F109CC9-405E-4D80-B66B-62963CC9AB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0707539F-5906-4994-9981-8383EB4548AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457551-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2015, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, prane ures se lumit Drino, Gjirokaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Benz me targe AA 253 IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462509-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ISH PARKU MALLRAVE L.5 MAJI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466478-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i Vogel, 
Rruga Leonardo Murialdo, nr 36, Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Ish Magazinat e N.F.P. Verdove;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E174173-FF6B-44B7-BAC7-F5C6B16142D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEADF28-9345-4501-96B3-FC70F31880A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E10B91-0CB1-4476-BEFB-1D6704E42BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CA6B62-CC99-47A4-B86F-2879722EC7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7619388-8635-4ED0-B61C-1B89FBCB3756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05A847C-8E03-403D-B35A-DBAFE72EA403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C624E5-17A9-4F05-AE51-4F6399B85B1A
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28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475069-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, nr.38,  
datë 24.12.2015, ku është kërkuar: Mbyllje e adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane FERRA&CO.Furgon me targe DR 2430 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepa, Kati i pare i shkolles sportive "Loro Boriçi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-478942-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 28.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Diamler Benz me targe AA 638 FG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes FERRA & CO.Furgon me targe DR 1972 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Tirana, perballe ish Plastikes, Shkozet, AA 795 JI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         B. 
KARAPICI ISH MJETET MESIMOR;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
nr.17, rruga "Viktimat e 7 Shkurtit", afer zjarrfikses Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
BAHÇALLEK;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         L. 
XH. NEPRAVISHTA (TREGTI);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, km 1 (nje), Tregu Agro Ushqimor, kapanoni E, nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 18 
Tetori,Ura Vajgurore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Partizani", Rruga Vlore - Babice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481600-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D566E3D6-4AEA-4634-BC15-665A23E23C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401E9711-58D0-4B85-82FC-4186E6D8D349
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30.11.2015, për mbylljen e  ( 2 ) dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
BUÇIMAS;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, te ish konservimi, zona kadastrale 8521, me nr.pasurie 13/28;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484727-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhok Biba", P.Trema, shkalla A, kati III, Tirane, pasuria nr.6/175-N-62, 
vol.29, faqe 47, ZK 8360;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip "Ford" me targe AA 732 JV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496980-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.01.2016 per ndryshim te te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692089741")          u be            ("0686052189")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0686052187")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520225-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.01.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74313D3D-2198-4D99-A448-7136A031231B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2083C9D6-5D51-4E3E-97E5-3D327912686C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6EC125-AAA9-4465-860F-53C95B6C21FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6EC125-AAA9-4465-860F-53C95B6C21FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF94AE9-FB25-473F-97F1-ACFA89FACEAF


33

Mercedes Benz me targe PG 5748 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630990-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
05.04.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine e rregjistruar ne rregjistrin e hipotekes me nr.2436 date 30.03.1996, Tregu 
Ushqimor i Shumices, (shitje me pakice);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636976-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.04.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Godine nje kateshe me nr.pasurie 1/133, zona kadastrale 8592, 
Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Bujar Bishanaku, (shitje me pakice);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645537-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.04.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Tirana, perballe ish Plastikes, Shkozet, Furgon Mercedes Benz 
me targe AA 223 NN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771288-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075FDD89-73BE-418E-9ADD-FD7EB1B3581A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C4F3C6-4743-4515-A149-05A726C14C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5BD50C-9FFF-4BAD-9CF0-EBD1224DCCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B1D038-CFC2-415E-A59D-4774D7D3FDEB
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812884-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934781-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon, TR 1833 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962535-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010231-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F422A7FC-3959-49AC-8A9F-0E9915F0A44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F49E753-D587-4E42-B1FF-600F16BC36E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00436B7-7BD3-4992-BC94-7DA75A4FBDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60B9FD3-5426-41C2-A405-A5CA9BC2B33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43E1DE8-1B6F-4D6D-8930-3B32C2D22E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43E1DE8-1B6F-4D6D-8930-3B32C2D22E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6232D202-1A94-45B0-B8A0-C2A449180773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD01131-6D0A-40BE-8A0F-DF12BC080E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9B06FC-F6A1-4C72-A04E-440ED46CBDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC559BF-8754-4516-90AC-A8E62544A92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC65B6F6-CBF2-429E-94F5-B9A9F2061604
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137064-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.02.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bardhok Biba", P.Trema, shkalla A, kati III, Tirane, pasuria nr.6/175-N-62, vol.29, faqe 
47, ZK 8360;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148555-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targe AA 456 PP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targe AA 453 PP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166741-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.02.2017,n e te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targe AA 687 PP;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047A7C57-8097-4737-BD9D-1E970E2A75CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233470D7-8781-4688-82DF-956110E7520C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1408AA6-EEC7-4D87-AE47-BC54969430AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E32E735-7497-4A68-B73C-EFE3522D77F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E32E735-7497-4A68-B73C-EFE3522D77F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDB7982-E14B-4535-ACBE-800B99D8A6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDB7982-E14B-4535-ACBE-800B99D8A6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA96CFAE-16BF-410D-AE4D-A910B8CA396F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244962-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.04.2017, për 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targë AA532RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273244-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.05.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targë AA056RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294300-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.05.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler, me targë AA 319 RK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351944-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
29.06.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A089062-E084-4424-83A4-0E380904DA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E621EA28-DCE5-4C8E-B9B7-7EDC2352CF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E621EA28-DCE5-4C8E-B9B7-7EDC2352CF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE48F83-E37C-41C1-A5E4-1E01B593F0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC7DAF6-13E8-4BFF-B707-F7FBF615C5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02274DFE-8BAA-4512-93EE-329077226EBF
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Lagjja 11 Janari, Blloku nr.1, zona kadastrale nr.2310, pasuria nr.2/389;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356858-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se ortakut te vetem  njekohesisht 
administrator i shoqerise date 03.07.2017, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja 11 Janari, Blloku Nr. 1, Zona Kadastrale Nr. 2310, Pasuria Nr. 2/389, Kucove 
- Shitje me pakice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359895-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 04.07.2017 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targë AA 571 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375461-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498016-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 04.10.2017 per hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1703C24E-28E5-477E-BF98-4394428FFB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B86AF13-8FA0-4969-9C97-63BAE9EBCBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE63BBA8-99F4-4C25-8DB3-7C944F408E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE63BBA8-99F4-4C25-8DB3-7C944F408E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1D523C-547F-4F30-8C8A-9E22AF09D3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA87789-9222-402D-8341-DBD5E54559E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E829253C-5043-4B4C-AE98-0131E87F84A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73B518B-7E6B-4972-AD40-042BEA55EFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D101D42F-6476-4C4D-B30F-BC2928B9B88F
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dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Pasuria me numer 3/567-N4, Zona Kadastrale 8564, Shitje me shumice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Pasuria me numer 3/567-N4, Zona Kadastrale 8564, Shitje me pakice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-504310-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.10.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Pasuria 
me numer 3/567-N4, Zona Kadastrale 8564, Shitje me pakice;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584338-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i kerkeses date 11.12.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion, Tërheqës, Scania me targë AA 328 SI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665318-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.02.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595B2FFB-26CB-4688-9DAE-96E928635748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A5D4B3-484B-4284-A10A-BE080C3370C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A5D4B3-484B-4284-A10A-BE080C3370C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A11BF1F-D96F-4663-9DCA-89DCB23EE6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A11BF1F-D96F-4663-9DCA-89DCB23EE6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF291F0D-AF2A-4E13-B7CA-DF0C56CD675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1E610E-D693-410F-9E96-B9A9DCDA20DF
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Partizani, Rruga Hamza Isai, Nr. 72;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726273-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise nr. 88, 
date 3.4.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Partizani, Rruga Hamza Isai, Nr. 72;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763871-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit nr. 90, date 30.4.2018 
per hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Kamion, DaimlerChrysler me Targe AA 516 TV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Kamion, DaimlerChrysler me Targe AA 695 TV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Kamion, DaimlerChrysler me Targe AA 719 TV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835702-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Kerkeses dt. 26.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Kamion , Daimler Chrysler me targe AA 039 UG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9285F6F9-C779-4ECB-8A60-5A6DBF48615F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D7EDC3-6467-4801-A172-F9165B6A760E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1D1A80-8FE2-4629-B4EE-806A3C82C700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F803B5D-292C-4CCE-B7DF-BA8EE5A3D302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A206B507-2D1F-42F2-913F-E8223B687744
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19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869834-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941393-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
17.09.2018, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 14, Rruga Bajram Tusha, Shkozet, Zona Kadastrale 8516;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027514-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.5, datë 05.12.2018, ku është 
vendosur: Riemërimi i Administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sabri.rustemi@ferra.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isuf Ferra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2018")            u be              ("05/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092343-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.02.2019 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targë AA532RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane FERRA&CO.Furgon me targe DR 2441 F.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E32170D-A545-4787-B65B-255D7F99955D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264BB165-6918-49F1-9F8D-3BCE7F3ED2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC99C3D-F59E-460C-A86D-B3F16433ACEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B938230-81B3-4A1E-A63A-E1C3F25AB4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552807FB-8B83-4D03-B3CE-87872AA14EA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114121-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
25.02.2019 per hapjen e tre adresave dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler, me targe AA532RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio FBL me targe ABR596;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Furgon Ford me targe DR2441F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119946-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
01.03.2019 per mbyllje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Pasuria 
me numer 3/567-N4, Zona Kadastrale 8564, Shitje me shumice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255261-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
FERRA& COsh.p.k- Raporti i ecurise  2018 pdf_compressed.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e performancës,sipas natyres.xlsx
Vendimi miratimit PF-ve 2018, Ferra &CO.pdf
Ferra CO -shenimet e PF-ve 2018.pdf
Ferra CO -PF +Shenime ,2018(SNRF)(T).pdf
3.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA750EA-5515-47B2-BC6D-0D56517D1CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B030DCD-5312-47E6-BF80-6A28B1A675E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CF8DBA-547A-4238-8916-B49726A37E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF7F2F7-3FF4-4588-ACAC-AB2BF5BD4646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7194D40-2EE3-4C88-B8AA-4AA4D08A11C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D83ACF5-45AD-4E1B-8E9D-C5EBBFBAF689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ECB438-1FE6-4BB0-BEC4-D88E6E811307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A826B74C-B0DC-46B2-BA26-AEA70A38FFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BD5DB9-460F-4AB0-B9D3-959A5BFDE540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95055149-EBC8-4FDB-B9E5-D7A22AC141BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BA7D69-25B4-4784-8954-A6DABCBC78C6
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14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306161-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.08.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         
Qeret, Kavaje, Truall dhe Ndertese  Zona Kadastrale 3101, Nr. 102/37 dhe 102/19;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332493-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.09.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz Tipi ATEGO me targa AA 761 YN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348613-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 25.09.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese Scania me targe AA 225 YV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394824-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  31.10.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Kamion, DaimlerChrysler me Targe AA 719 TV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021F6293-D968-422C-8729-1558DD068639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5514EB7-95EE-4D64-AC2F-159655A7CC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3926139-3855-48B5-B9C5-28D9212A927B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399958-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio KOEGEL AGR 856;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406971-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 31.10.2019 dhe 14.11.2019 per 
riemerimin e drejtuesit teknik Eugent Tereziu dhe shtim objekti.  
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave ushqimore, artkuj te ndryshem, ndertime 
e te tjera, blerje dhe tregtim hidrokarburesh. Tregtimin e tyre me shumice dhe pakice 
brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Import-eksport te mallrave ushqimore, 
artkuj te ndryshem, ndertime e te tjera, blerje dhe tregtim hidrokarburesh. 
Tregtimin e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit. Transport rrugor  
kombetar dhe nderkombetar mallrash per te trete e me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Eugent Tereziu")                      Nga data "31/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552469-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e flukseve të MM- Indirekte.xlsx
Shenime per PF-te 2019-Ferra&CO_compressed.pdf
Raporti i ecurise dhe raporti jofinanciar 2019-FERRA &CO.pdf
Raporti i pagesave per Inst.Shteterore, 2019-FERRA & CO sh.p.k.pdf
3.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve K.Veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C81B56-6DAD-468F-9528-02F03C7514D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF88F718-343A-4CB3-B843-95282D59286D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9121A1-7D5F-45B7-8DAA-21B9CFB1CF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61F5461-51C1-4494-8211-E4640C968494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90FE05E-42B3-4884-BBBC-2FDB6E002C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB21DD8-915A-4DDF-9C32-37824FB04248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA4CA54-BA92-45AD-AF1C-B158C04CA602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D6D685-6E0E-447A-BD87-274A8EAE7458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9DEABC-E2D9-4C6A-BE32-C3A68A19F449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55E57CD-504F-47E4-81FE-9F082D53A891
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Ferra CO -PF +Shenime ,2019(SNRF)_compressed.pdf
Vendimi Ortakut-miratmi PF-te 2019,FEERA&CO.pdf
Raporti i ecurise dhe raporti jofinanciar 2019-FERRA &CO.pdf
Raporti i ecurise dhe raporti jofinanciar 2019-FERRA &CO.pdf
1.Pasqyra e performancës,sipas natyres.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572406-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.08.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Pasuria me nr. 4/158, vol.39, faqe 88, Zona Kadastrale 8564;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608423-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.10.2020 per hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Volkswagen AB 480 BF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683072-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.  Depozitimi i kerkeses 
date 06.04.2021, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 16/225, Shkozet;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Perballe ish Plastikes, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes FERRA & CO.Furgon me targe DR 1992 F.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411F6888-E04D-45C7-985C-16265A6A1EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4A5407-12CC-4F6B-8606-A00517152F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B40A664-15B0-495D-94DE-017A067489D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E208A6D-B22D-4BA9-B014-C009130577B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A225998-5A7D-467B-B1A7-5227177FA22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8397E9AA-D8DC-43FD-B001-44D023D348B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBAFF28-5409-4608-B5C6-72ACF6875023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF01754-381E-4683-91A7-3442CCDE15D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1C2C0A-211E-4691-B325-A3BF0559BCBC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689759-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.04.2021 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targë DR 1992 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targe AA 687 PP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693005-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet ATP, Daimler Chrysler me targë AA 687 PP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734868-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e flukseve të MM- Indirekte,2020.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve K.Veta,2020.xlsx
0.Ferra CO -PF +Shenime ,2020(SNRF)(+AL).pdf
Vendimi i Ortakeve , PF 2020-Ferra & CO.pdf
FERRA& COsh.p.k- Raporti i ecurise  2020.pdf
0.Ferra CO -PF +Shenime ,2020(SNRF)(+AL).pdf
RAPORT~2.PDF
FERRA& COsh.p.k- Raporti i ecurise  2020.pdf
FERRA& COsh.p.k- Raporti i ecurise  2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F59E5-457A-4122-A745-8FD4C355F3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10225D0D-3A10-4F09-9A6C-D7373257A617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCCD552-7C3B-4CEA-A3BD-4E8D1E2C6982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EFC726-CE6E-47C0-B9F5-E7A82659C518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA6C76A-88DD-4C2A-81B0-84E9701DC6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF13F9EE-E85D-4ECB-8486-833DA24DC708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF1C43C-6553-4F26-B1BE-08E73CD82236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AC4AC6-5D30-4067-9662-6957475487F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F598BA-B11F-4D35-95FC-ACBE276D05BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381BBD08-54BF-4137-A814-7A2DE68579F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B359EFB5-D001-423F-B01B-A6DD75D98850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252FC67F-BE7D-4C91-B8C1-05EA47A7B12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65C789C-40AA-4F60-9F4E-ECAA54470835
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1.Pasqyra e performancës,sipas natyres,2020.xlsx
3.Pasqyra e pozicionit financiar,2020.xlsx

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789622-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Bajazit Rehova, Ish Ndërmarrja e Transportit dhe Tregtisë, Zona 
Kadastrale 8564, Nr.Pasurie 5/182;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Pasuria 
me nr. 4/158, vol.39, faqe 88, Zona Kadastrale 8564;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951427-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
FERRA& COsh.p.k- Raporti i ecurise  2021.pdf
3.Pasqyra e pozicionit financiar,2021.xlsx
FERRA& COsh.p.k- Raporti i ecurise  2021.pdf
Raporti i pagesave per Inst.Shteterore, 2021-FERRA & CO sh.p.k.pdf
0.Ferra CO -PF +Shenime ,2021(SNRF).pdf
FERRA& COsh.p.k- Raporti i ecurise  2021.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve K.Veta,2021.xlsx
Vendimi i miratimit PF 2021-Ferra &CO.pdf
4.Pasqyra e flukseve të MM- Indirekte,2021.xlsx
0.Ferra CO -PF +Shenime ,2021(SNRF).pdf
1.Pasqyra e performancës,sipas natyres,2021.xlsx

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125233-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 05.06.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Tip DAF me targe AA 603 HU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio Tip Merker me targe AIR872;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14   SHKOZET  PERBALL PLAST.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5387318-9D41-4AB4-97D4-56191CF1FBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541AF3D5-5156-4C01-A61F-6646F15C6A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58995B4-0D10-4C0E-BB01-A2D5576B5DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97C0E9D-961B-4629-BB7F-40636BCD3AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9093A0-CB37-4E53-A248-473F5409EA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA444B-2AB8-4B22-A3FC-E92F09D34572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F2F082-70D8-4274-9674-506FB354E18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F5083D-5EA3-484E-A3AD-4E798A325AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5DD194-4162-4977-A920-6A57F946FDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B77BC9B-2310-4C66-87ED-2C037589592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E33876-A671-4EFC-A412-CE552BBA26EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FE3C45-2675-42C8-96B3-7240FAE1C3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C843AA-AF7A-430D-8F4B-EF56252908F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301C393D-130B-45E5-892B-3FBE303D7A60
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Bajazit Rehova, Ish Ndërmarrja e Transportit dhe Tregtisë, Zona Kadastrale 
8564, Nr.Pasurie 5/182;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153069-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraendryshimeveK.Veta.xlsx
RaportiipagesaveperInst.ShteteroreFERRACOsh.p.k.pdf
.FerraCOPFShenimeSNRF.pdf
.FerraCOPFShenimeSNRF.pdf
VendimiiOrtakutpervitiFerraCOsh.p.k.pdf
.PasqyraefluksevetMMIndirekte.xlsx
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
FERRACOsh.p.kRaportiiecurise.pdf

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186290-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.08.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KOKE TERHEQESE SCANIA AA 396 VB RRUGA BAJRAM TUSHA LAGJIA 14 
SHKOZET DURRES;         "
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Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186786-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 02.08.2023 për 
hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
GJYSEM RIMORKJO VAN HOOL AGR 183 ,RRUGA BAJRAM TUSHA LAGJIA 
14,SHKOZET DURRES ALBANIA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E74612A-BA32-4A23-8728-D3445DEC5231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B08E8A-1F70-4A03-A9EC-E97D19CB5981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9B6FAA-6974-4905-BD49-F9B09A7327C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4646AAF7-CEC1-426F-A93E-B845F4257954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144C7AF6-D26E-49A4-868F-82CA3465D231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F81A281-EC65-4967-834C-BD372D2E91D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C86224-53BD-4433-9A67-E59031862804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1E6474-FFBF-4798-8FB0-232FEBA3DC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01325201-74CD-475C-8849-C50E2675AE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD89412-2E07-49CC-B9DE-E6589105A9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479BAC86-F87C-4671-AA00-9F74803888B2
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Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5589C6-0639-450D-BA69-E2FB0CAC96AB

